Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Електрична, 1,
склад АТ "Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2020

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати: Протягом
365 (триста шістдесят п’яти
) календарних днів з дати
поставки товару.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

05 жовтня 2020 20:55

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)